
Nápoj Isostar HYDRATE &
PERFORM 400g citron

Výrobce: Isostar
Kód: K106283
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 259.82 Kč
Cena s DPH: 291 Kč

Detailní popis

    Hydrate &amp; Perform je isotonická prášková nápojová směs pro fyzické aktivity vyžadující
přísun tekutin a pro sportovce a sportovkyně, která se vyznačuje následujícími vlastnostmi: -
Kvalitní hydratace: isotonická receptura poskytuje rychlejší hydrataci a optimální
vyprazdňování žaludku. Pití před fyzickou aktivitou optimalizuje zásoby tekutin před startem.
Následné pití během fyzické aktivity pomáhá zlepšovat výkonnost a vytrvalost, čímž se omezují
rizika zažívacích problémů a v konečném výsledku se zlepšuje regenerace po fyzické aktivitě. -
Vynikající zdroj energie. - Zdroj mikronutrientů, zejména vápníku a hořčíku, který přispívá ke
správné funkci svalů během fyzické aktivity a ke kvalitní regeneraci. Nápoj je také bohatý na
vitamín B1, který se podílí na přeměně potravin na energii. 

 
Doporučené užívání:

Během rozcvičky (150 ml každých 15 min) a pravidelně v průběhu fyzické aktivity a po jejím
ukončení (nejdéle 2 hodiny po fyzické aktivitě) (150 ml každých 15 min). Postup přípravy
dávky: rozpusťte 3 odměrné lžíce v 500 ml vody.
Složení:

Sacharóza, glukózový sirup, okyselovač: kyselina citrónová, citran sodný; maltodextrin,
přírodní pomerančové aroma s dalšími přírodními ochucovadly, fosforečnan vápenatý, uhličitan
hořečnatý, kuchyňská sůl, chlorid draselný, antioxidant: kyselina askorbová; barvivo: beta
karoten; vitamín B1.
Nutriční hodnoty:

 



 

Jednotka

Jednotlivá množství ve 100g

% dopor. denní dávky ve 100g

Jednotlivá množství v 500ml

% dopor. denní dávky v 500ml

Energetická hodnota

kcal

374

-

150

-

Energetická hodnota

kj

1590



-

636

-

Proteiny

g

0

-

0

-

Karbohydráty

g

88

-

35,2

-



z toho cukrů

g

70

-

28

-

Lipidy

g

0

-

0

-

z toho nasyceno

g

0



-

0

-

Vláknina

g

0

-

0

-

Sodík

g

0,86

-

0,34

-



Vápník

mg

380

48%

152

19%

Hořčík

mg

160

43%

64

17%

Vitamín B1

mg

0,6



55%

0,24

22%

 


